PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3557-1388
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2020

EDITAL N° 33/2020 – CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE TÍTULOS

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARAPOTI – ESTADO DO PARANÁ, no uso
de suas atribuições legais e;

CONSIDERANDO o Decreto n.° 5.768/2020 – Retificação da Homologação

do Resultado Final do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2020 e;

CONSIDERANDO os termos do Edital n° 01/2020 do Processo Seletivo

Simplificado n° 02/2020.

TORNA PÚBLICO

O presente Edital de CONVOCAÇÃO para apresentação dos títulos do

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2020.

Art. 1° Ficam convocadas as candidatas, relacionadas no anexo único deste

Edital, classificadas no Processo Seletivo n° 02/2020, conforme ordem de classificação do Decreto
n° 5.768/2020 – Retificação da Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado
n° 02/2020, para entrega dos títulos, conforme disposto no item n° 13 do Edital n° 01/2020.

13. ENTREGA DE TÍTULOS
13.1 O candidato deverá preencher e assinar o formulário para entrega de títulos,
Anexo III deste Edital.
13.2 Anexar os seguintes documentos:

a) Comprovante de inscrição, assinado;

b) Cópia do RG eCPF autenticados;

c) Cópias das titulações informadas na inscrição, autenticados.
13.3 Anexar o documento comprobatório de alteração de nome, se for o caso.
13.4 Entregar o formulário preenchido/assinado e as fotocópias autenticadas,
acondicionados em um envelope tamanho A4, aberto, que será lacrado e assinado
sobre o lacre no ato da entrega pelo candidato e por 1 (um) membro da Comissão,
após a conferencia.

Parágrafo Único: A comprovação dos títulos deverá ser entregue na Divisão de

Recursos  Humanos da Prefeitura Municipal de Arapoti, sito a Rua Placídio Leite, 148, Centro Cívico,
Arapoti – Paraná, até o dia 09/12/2020, nos horários das 08h30 min as 11h30min e das 13h30min
as 16h30min.

Art. 2° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se

Paço Municipal Vereador Claudir Dias Novochadlo

Gabinete da Prefeita, 03 de dezembro de 2020.

NERILDA APARECIDA PENNA

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3557-1388
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ

2

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2020

ANEXO ÚNICO – APRESENTAÇÃO DE TÍTULOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Candidato CPF Afrodescendente PCD
Data de

Nascimento
Nota Classificação

202020015 ANDREA CRISTINA REIS 003.399.889-24
Desclassificada - não compareceu na convocação do

Edital n° 31/2020

202020003 ADELITA GUERKE BRONOSK 008.071.749-71
Desclassificada - não compareceu na convocação do

Edital n° 31/2020

202020013
CLAUDIA RODRIGUES DE LARA

PENA
081.863.309-33 NÃO NÃO 06/09/1985 50 19º

202020001 CARLA BANDEIRA LUEDKE  065.933.739-82 NÃO NÃO 12/05/1987 50 20º